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Aika    26.5.2021 klo 15:00  

 

Paikka    Suvilahden Tiivistämö, Sörnäisten rantatie 22, Helsinki 

 

Käsitellyt asiat 

 

1 

KOKOUKSEN AVAUS 

 

Liisa Laakso avasi kokouksen klo 15:00 ja kertoi, että on ollut hienoa seurata, miten 

hyvin Fingo on pystynyt toimimaan näinä haasteellisina korona-aikoina. Näyttääkin 

siltä, että virtuaaliyhteistyö sopii Fingon kaltaiselle kattojärjestölle, vaikka varmaan 

kentällä ja jäsenjärjestöissä on ilmennyt koronaan liittyviä haasteita. Viime syksynä 

vaikuttamistyössä onnistuttiin hyvin budjettiriihen kehitysyhteistyövarojen osalta. 

Tällä hetkellä ilmassa on kuitenkin tähän liittyen uhkakuvia, mikä korostaa 

entisestään vaikuttamistyön merkitystä. Nyt on jo varmaan myös hyvä suunnata 

katsetta tuleviin eduskuntavaaleihin. Vaikuttamistyö on pitkäjänteistä työtä ja Fingo 

pyrkii olemaan siinä mahdollisimman hyvin jäsenjärjestöjen tukena. Afrikka- 

strategia on nyt myös saatu hienosti koottua ja fingolaiset olivat sen suhteen todella 

aktiivisia eri sektoreilla ja keskusteluissa. Tasa-arvoisen kumppanuuden 

korostaminen etelän kansalaisyhteiskunnan toimijoiden kanssa on teema, mitä Fingo 

ja sen jäsenjärjestöt haluavatkin viedä vahvasti eteenpäin Afrikka-yhteistyössä. 
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KOKOUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN 

 

2.1 Kokouspuheenjohtajan valinta 

 

Päätös  Valittiin kokouspuheenjohtajaksi Roosa Rantala, Suomen Lähetysseura ry. 

 

2.2 Kokouksen sihteerin kutsuminen, kahden pöytäkirjan tarkastajan ja kolmen ääntenlaskijan valinta 

 

Päätös   Kutsuttiin kokouksen sihteeriksi Johanna Ikävalko, Fingo. 

 

   Valittiin pöytäkirjan tarkastajiksi 

 

• Tiina Huvio, Finnish agri-agency for Food and Forest Development 

• Auli Starck, Viestintä ja kehitys -säätiö s.r. 

 

Valittiin ääntenlaskijoiksi 

 

• Tiina Huvio, Finnish agri-agency for Food and Forest Development 

• Auli Starck, Viestintä ja kehitys -säätiö s.r. 

 

3 

KOKOUKSEN LAILLISUUDEN JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN 

 

Fingon sääntöjen 14§ mukaan hallituksen on kutsuttava yhdistyksen kokoukset 

koolle jäsenille postitetulla kirjeellä jäsenistön ilmoittamaan osoitteeseen tai  

sähköpostitse jäsenistön ilmoittamaan sähköpostiosoitteeseen vähintään kaksi  

viikkoa ennen kokousta. Kutsussa on mainittava kokouksessa käsiteltävät asiat. 
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Päätös   Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Kokouskutsu on liitteenä 3A. 

 

4 

KOKOUSEDUSTAJIEN VALTAKIRJOJEN JA EDUSTUSOIKEUDEN VAHVISTAMINEN 

 

Sama henkilö voi samassa yhdistyksen kokouksessa edustaa ja käyttää äänivaltaa 

vain kolmen varsinaisen jäsenen puolesta. Lisäksi varsinaiset jäsenet voivat kukin 

lähettää kaksi puheoikeutettua tarkkailijaa.   

 

Päätös Vahvistettiin äänivaltaisten osanottajien määräksi 59, jotka kaikki osallistuivat 

kokoukseen etäyhteyden avulla. Vahvistettiin osanottajien edustamien 

yhdistysten lukumääräksi 59 ja äänimääräksi 76. Vahvistettiin, että paikalla oli 

1 puheoikeutettu tarkkailija. Lisäksi vahvistettiin Fingon henkilökunnan ja 

vieraiden läsnäolo-oikeus.  
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ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN 

 

Päätös   Hyväksyttiin esityslista lähetetyssä muodossa. 
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VAALIVALIOKUNNAN ASETTAMINEN 

 

Esittelijä  Toiminnanjohtaja Juha-Erkki Mäntyniemi 

 

Esittely Fingon sääntöjen 13§ mukaan syyskokouksessa suoritettavia vaaleja valmistelee 

vaalivuoden syyskokousta edeltävässä kevätkokouksessa asetettu vaalivaliokunta, 

johon valitaan hallituksen esityksen pohjalta kokoonkutsuja ja kahdeksan muuta 

jäsentä, joiden tulee edustaa yhdistyksen jäsenistöä mahdollisimman monipuolisesti. 

Vaalivaliokunta valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan sekä 

tarvittaessa ottaa itselleen sihteerin.  

 

Vaalivaliokunnan tehtävänä on esittää perusteltu ehdotuksensa hallituksen 

puheenjohtajaksi, varapuheenjohtajaksi sekä muiksi hallituksen jäseniksi valittavista 

henkilöistä vaalivuoden syyskokoukselle. Tätä ennen vaalivaliokunnan tulee pyytää 

yhdistyksen jäseniltä esityksiä ehdokkaiksi vaalivuoden syyskokouksessa 

täytettäviin luottamustoimiin. 

 

Hallituksen jäsentä ei saa valita vaalivaliokuntaan. Vaalivaliokunta ei saa ehdottaa 

jäseniään syyskokouksessa täytettäviin luottamustoimiin. Tarvittaessa yhdistyksen 

kokous voi hyväksyä vaalivaliokunnalle työjärjestyksen. 

 

   Hallituksen pohjaesitys vaalivaliokunnaksi on liitteenä 6A.  

 

Yleiskeskustelu Kevätkokousedustajat kannattivat hallituksen esitystä vaalivaliokunnaksi.   

 

Päätös Kevätkokous valitsi vaalivaliokunnan jäsenet hallituksen esityksen mukaisesti:  

 

1. Marjo Heinonen   Abilis 

2. Janne Sivonen   Reilu kauppa 

3. Katri Suomi   Kirkon Ulkomaanapu 

4. Minja Huopalainen  UFF, koollekutsuja 

5. Mari Tuohimaa   Suomen Somalia-verkosto 
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6. Oskar Sjöberg   Finlands Svenska Pingst Mission 

7. Markku Lemmetty   Suomi-Intia-seura 

8. Eija-Riitta Kinnunen  Helsingin diakonissalaitos 

9. Kaari Mattila   Ihmisoikeusliitto 
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VUODEN 2020 TOIMINTAKERTOMUS 

 

Esittelijä  Toiminnanjohtaja Juha-Erkki Mäntyniemi ja johtaja, viestintä Salla Peltonen 

 

Esittely                 Hallituksen esitys vuoden 2020 toimintakertomukseksi on liitteessä 7A.  

 

 Juha-Erkki Mäntyniemi ja Salla Peltonen esittelivät Fingon vuoden 2020 toimintaa, 

liite 7B.         

 

Päätösesitys          Yhdistyksen kevätkokous hyväksyy hallituksen esityksen Fingon 

toimintakertomukseksi vuodelle 2020. 

 

Päätös  Yhdistyksen kevätkokous hyväksyi hallituksen esityksen Fingon 

toimintakertomukseksi vuodelle 2020. 
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VUODEN 2020 TILINPÄÄTÖS 

 

Esittelijä               Hallintojohtaja Elina Kokkonen 

 

Esittely                 Hallituksen esitys vuoden 2020 tilinpäätökseksi on liitteessä 8A. 

 

 Elina Kokkonen esitteli Fingon vuoden 2020 tilinpäätöstä, liite 8B. 

 

Päätösesitys          Yhdistyksen kevätkokous hyväksyy hallituksen esityksen Fingon tilinpäätökseksi    

vuodelle 2020. 

 

Päätös  Yhdistyksen kevätkokous hyväksyi hallituksen esityksen Fingon 

tilinpäätökseksi vuodelle 2020. 
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TILINTARKASTAJIEN LAUSUNTO JA VASTUUVAPAUDEN  

MYÖNTÄMINEN TILIVELVOLLISILLE, tilintarkastajien lausunto, liite 9A 

 

Esittelijä  Hallintojohtaja Elina Kokkonen 

 

Päätösesitys Yhdistyksen kevätkokous toteaa tilintarkastajien lausunnon ja myöntää 

tilivelvollisille vastuuvapauden. 

   

Päätös   Todettiin tilintarkastajien lausunto ja myönnettiin tilivelvollisille vastuuvapaus. 
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FINGON OHJELMAHAKU VUOSILLE 2022-2025 

 

Esittelijä  Toiminnanjohtaja Juha-Erkki Mäntyniemi 
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Juha-Erkki Mäntyniemi kertoi, että uusi ohjelma toteuttaa hyvin Fingon päivitettyä 

strategiaa. Kokonaisuus on myös selkeästi konkreettisempi kuin mitä Fingon 

aikaisemmassa ohjelmassa. Tämä auttaa vuositason suunnitelmien tekemistä 

ohjelman pohjalta. Juha-Erkki Mäntyniemi kertoi myös lyhyesti ohjelman 

yksityiskohdista, liite 10A. 

 

Päätösesitys  Merkitään tiedoksi. 

 

Päätös   Merkittiin Fingon ohjelmahaku vuosille 2022 - 2025 tiedoksi. 
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ILMOITUSASIAT 

 

11.1 Maailma kylässä 2021 

 

Salla Peltonen kertoi, että Maailma kylässä -festivaali pidetään 29. – 30.5.2021 

täysin virtuaalisena. Tapahtuma-alustalle pääsee kirjautumaan maailmakylässä.fi 

sivuston kautta. Osa ohjelmasta esitetään livenä, osa on taltioitu etukäteen eri 

puolilla maailmaa. Ohjelmanumeroita on yli 60: puheita ja keskusteluita, 

konsertteja, dokumenttielokuvia ja lastenohjelmaa. Ohjelmat ovat vapaasti 

katsottavissa myös festivaalia seuraavalla viikolla 4.6.2021 asti.  
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KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

 

   Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16:07. 

 

 

 

  

Liisa Laakso    Roosa Rantala 

   puheenjohtaja    kokouksen puheenjohtaja 

   §1-2.1     §2.2-12 

 

 

 

 

 Johanna Ikävalko   Tiina Huvio 

   sihteeri     pöytäkirjan tarkastaja 

 

 

 

 

Auli Starck 

   pöytäkirjan tarkastaja 

 


